
２０２４年１１月２１日  

お客様各位  

                                            株式会社  指月電機製作所  

                                               営業本部長  小田  敦  

 

電力用製品の納期長期化に関するお知らせとお願い 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、弊社の一部電力製品におきまして、急激な需要の増加に伴い、製品納期が長期化する見通

しです。現在、納期正常化に努めておりますが、一定期間はご希望納期に沿えない状況が続くと予

想されます。 

お客様にはご迷惑をお掛けすることになりますが、１日でも早く供給体制を強化しお客様のご期待

に沿えるよう鋭意取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

１．お願い 

・ご注文の際はご希望の納期添えないことがございますのでご了承ください。 

・納期のお問い合わせに関しましては、ご返答に時間を要することがございます。 

・ご注文の取消し及び納期変更につきましては対応が難しい場合がございますのでご了承下さい。  

  

２．対象製品  

 機  種      形  名  

1 高圧進相コンデンサ〈油入〉  LV-6 

2 高圧直列リアクトル〈油入〉  LR-3 

3 高圧直列リアクトル〈モールド〉  MR-1 

 

３．今後の対応  

   定期的な情報発信に努め、状況の変化についてご報告させていただきます。  

以上  


